Productora y Comercializadora del Campo
Parihuela Parazzini
PP6.5D10MM
Parihuela Parazzini PP65D motor de 4 tiempos de 6.5hp, bomba con 2
diafragmas y 2 cilindros, presión de 850psi y 40bar. La calidad de
Parazzini con la experiencia de Bertolini han creado lo mejor de lo
mejor en parihuelas para el mercado mexicano
Precio:
$31,759.00 El precio original era:
$31,759.00.$22,231.00El precio actual es:
$22,231.00. M.N. Precio Neto
marca: Parazzini
modelo: PP6.5D10MM
motor: 6.5 hp 4 tiempos
peso: 32 kg
presion: 580 psi - 40 bar
bomba: 2 diafragmas y 2 cilindros
incluye: Manguera 10 mm | carrete y pistola CG-17A
vol-presion: Media
tipo-de-aceite: SAE 30 en bomba y motor
rev-por-min: 550 rpm
rango-asp: 15 m
flujo-asp: 35 L/min
Descripción de producto
Parazzini, sinónimo de poder, fuerza y calidad italiana. Con su motor de 6.5 caballos de fuerza y su bomba de dos
diafragmas y 2 cilindros, esta parihuela puede alcanzar una presión media de 580 PSI (40 BAR), lo que le permite
alcanzar un rango de aspersión de hasta 15 metros. Cuenta con pistones de acero y una estructura de acero
soldado ultra-resistente. Este KIT incluye manguera de 10 mm y pistola